1

                                                                                                    =УТВЕРЖДАЮ=

                                                                               Приказ  № 126-П от 2 октября 2020 года

                                                                                        Директор МБОУ «СОШ № 47»

                                                                                         __________ /Б.М.Тажутдинов/

Приложение 1

АКТ

обследования и замера протяжённости маршрута

Комиссия в составе председателя ___________________________________________

Членов: ____________________________ \ ____ / _______________  -

 ___________________ / ____________________
 ____________________________ / _________________________

Произвела обследование маршрута и замер межостановочных расстояний

и общей протяжѐнности маршрута _____________________________________

(наименование маршрута)

Путѐм контрольного замера на автомобиле марки _____________________________

Государственный номер  _________________________________________________

Путевой лист № ________________________________________________________

Водитель ______________________________________________________________

Путѐм сверки с паспортом дорог комиссия установила:

общая протяжѐнность маршрута согласно показанию счѐтчика спидометра

и по километровым столбам при их наличии) составляет _______ км.

Количество оборудованных мест остановки автобуса для посадки и высадки

детей-пассажиров - _______ .

Количество несоответствующих и требующих обустройства мест остановки

автобуса для посадки и высадки детей-пассажиров - ________ .

Председатель комиссии ______________________________ / _________________

Члены комиссии: ______________________________ / _______________________

I  _______________________________________________________